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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  **Rabatt wird an der Kasse abgezogen

Gültig ab Montag, 6.5. bis Sonnabend, 11.5.2024 KW19/W besser als gut!

 Beefsteakrouladen 
nur aus der Oberschale geschnitten
super zart

1 kg

13.99

 Head & Shoulders
Shampoo 
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 13.30 €)

leichte
Damen-
Sommerhose 
verschiedene Modelle
verschiedene Größen
Dessins oder uni Farben

 Hela
Gewürz-Ketchup 
verschiedene Sorten
800-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.78 €)

3.39* spar 34%

2.22

 Jeden Tag
Deutsche Markenbutter 
250-g-Packung (1 kg = 5.96 €)

1.75* spar 14%

1.49

4.99* spar 20%

3.99

Tafel je

0.88

 Astra 
verschiedene Sorten oder

Holsten Edel
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

 Oldesloer 
Weizenkorn 
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 7.84 €)

Flasche

5.49

Kiste je

9.99
Kauf 2, zahl 20 €

12.99

 Ritter Sport 
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten 
100 g (1 kg = 8.80 €),
Nuss- oder Kakao-Klasse 
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je = 1.11 € 
(1 kg = 11.10 €)

Bananen 

1 kg

1.79
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1.49
100 g

 Grill-Maiskolben 
saftiger Grillmais auf Spieß
in feiner Kräuterbutter Creme

2.22
100 g

 Grill-Hüftsteak 
beste Qualität, eingelegt in Trüffelmarinade 10.90

1 kg
 Grill-Schwenksteaks 
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade 13.90

1 kg
 Grill-Pollo Fino 
dieses saftige, zarte Grillerlebnis 
wird Sie begeistern

2.79
100 g

 Grill-Duroc-Carree 
bestes, iberisches Schweinefleisch für Kenner

 Schinkenkrakauer 
diese besonders wohlschmeckende
Wurst ist ein wahrer Leckerbissen
für Grill und Pfanne
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

 Grillwürste 
ummantelt mit Kräutern oder
Spießbratengewürz
ein Grillspaß für Groß und Klein
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.55

 Grillnacken 
vom Schwein
leicht durchwachsen 
mit Knochen
im Stück

in Scheiben 1 kg = 5.99 €

FEINSTES KALBFLEISCH

100 g

2.99

 Wiener Schnitzel 
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale 
geschnitten

4.99
4 Stück = 400 g

4.99
7 Stück = 500 g



26.90
1 kg

 Texas Grillsteak 
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren Würzmarinade 29.90

1 kg
 Lamm-Hüftsteak 
grillfertig mariniert mit einer 
raffinierten Marinade verfeinert

3.33
100 g

 Rib-Eye-Spieß 
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert – perfekt, vom Rind 1.79

100 g Grillspieße 
vom Hähnchenfilet 
lecker, gespießt mit Datteln und Bacon
oder Grillkäse und Bacon

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

4.44

 Rinderfilet 
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

100 g

1.49

 Deli. Rouladen 
lecker gefüllt und gebunden

in Scheiben 100 g = 4.99 €
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 Parmesan- 
oder Trüffel-Kochschinken
weicher und saftiger Schinken
für einen angenehmen Geschmack

 ital. Rohschinken 
luftgetrocknet, in der Alpenluft gereift
2-fach veredelt mit Basilikum und 
Zitronenpfeffer

 Salami Milano 
oder ital. Trüffelsalami
besondere edle Salamis
für Kenner – ein tolles Aroma

2.99
100 g

2.99
100 g

2.79
100 g



2.99
100 gDuroc

 Edelschwein-Grillspieß 
Mit Mais und Bacon umwickelt –
ein Grillerlebnis!
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 Kräuterbuchteln 3er
144-g-Packung (1 kg = 10.35 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.49

 Fladenbrot 
500-g-Stück (1 kg = 2.38 €) 1.19 Rinderspieß mit Pistazien

Rinderspieß gefüllt mit Bacon und
gekochtem Schinken – umhüllt mit Pistazien

1.79

100 g

1.49

2.99
100 g

2.99
100 g

Iberico

 Eichelschwein 
Fetzen-Grillspieß 
Iberisches Secreto-Fleisch
aufgespießt – einfach nur lecker!

1

1.49
100 g

Duroc

 Edelschwein-Bratwurst 
vom Duroc-Schwein 
mit Kräutern oder Trüffeln
etwas ganz besonders leckeres zum Grillen

Spare Ribs 
100% Strohschweinhaltung
aus Norddeutschland
lecker mariniert
zum Grillen

ALLES FÜR DEN

VATERTAG

 Laugenkranz 
natur, Sesam oder Mohn 
285-g-Aufbackgewicht
Stück je (1 kg = 6.28 €)
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 Homann
Salat 
verschiedene Sorten
400-g-Becher je (1 kg = 4.48 €) 1.79

 Meggle
Brot oder Focaccia 
verschiedene Sorten
250-g/2 x 125-g-Packung je (1 kg = 7.96 €) 1.99

 H & C 
Black Tiger 
Garnelen
mit Schale oder 

blanchierte 
Garnelen 
ohne Schale
gefroren
1000-g-Beutel je
(Abtropfgew. 800 g/
1 kg = 18.74 €)

 Patros
für Grill & Ofen oder

Grill & Pfanne 
verschiedene Sorten
150-g-Packung je (1 kg = 13.27 €) 1.99

oder popp
Krautsalat Griechischer Art oder

Coleslaw-Salat Amerikanische Art 
400-g-Becher je (1 kg = 4.73 €) 1.89

Vegan
 Like Meat
Fleischalternative 
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je 
(1 kg = 13.83/14.23 €)

2.49
 Zott
Zottarella Minis 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 11.93 €) 1.79

 Block House
Burger 
verschiedene Sorten
gefroren
510/320-g-Packung je 
(1 kg = 11.75/18.72 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

14.99

7.99/8.49* spar 25/29%

5.99
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1.49

 popp
Delikatess 
Remoulade
oder

Mayonnaise 
80% Pflanzenölgehalt
650 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.60 €)

2.99

 Gouda‘s
Glorie
Sauce 
verschiedene Sorten
550 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.53 €)

Beutel je

0.99

 Chio
Tortillas-Chips 
verschiedene Sorten
110 g
(1 kg = 9.00 €) 

oder Dip
verschiedene Sorten
200-ml-Glas je = 1.29 €
(1 Liter = 6.45 €)

 Lorenz
Snack-Hits 
280-g-Packung
(1 kg = 8.89 €) 2.49

 Hofgut
Kessel-Chips oder Acker-Kracher 
verschiedene Sorten
150/120-g-Beutel je (1 kg = 8.60/10.75 €) 1.29

 Hofgut
Popcorn 
verschiedene Sorten
45–100-g-Becher je
(1 kg = 14.90–33.11 €) 1.49

 Kühne 
Gourmet-
Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

 Kühne
Made For Meat
Grillsauce 
verschiedene Sorten
235-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.34 €)

2.49

ALLES FÜR DEN

VATERTAG
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7.99Dreibein-Grill
Windschutz, Grillrost höhenverstellbar,
Grillfläche Ø 32 cm

ab 0.99
je 3.99Filztaschen

mit 6 Flaschenfächern, 
verschiedene Motive

Weizenbierglas
0,5-Liter-
Fassungsvermögen 
= 1.49 € oder

Schnapsglas
mit Spruch

Lono Master Grill
2400 W, mit hochwertigem 
Cromargan verarbeitet, 
2 getrennt regulierbare Grill-
flächen von insgesamt 28 x 50 cm, 
abnehmbarer Wind- und Spritz-
schutz, herausnehmbare 
Auffangschale, Grillplatten sind 
spülmaschinengeeignet

Rundgrill Johannesburg 
Holzkohlegrill, verchromtes Grill-
rost, Ø 50 cm, beweglich durch 
Rollen, leichte Reinigung 
durch abnehmbares Grillrost, 
Gesamt-Maße 84 x 53 x 53 cm 39.99 129.00

UVP** 199.99

praktisch für unterwegs

je 4.99

je 9.99

je

Grillbürste
breiter Bürstenkopf,
Länge 42 cm oder

Grillzange
aus Edelstahl

Kühlrucksack
14-Liter-Fassungsvermögen oder

Kühltasche
19-Liter-Fassungsvermögen

Flaschenträger
FSC®-zertifiziertes Pappelholz, 
inkl. Flaschenöffner, 
Maße 25 x 29 x 16,5 cm oder 

Schnapsglasträger
FSC®-zertifiziertes Kiefernholz, 
inkl. 8 Schnapsgläser
Abbildungsbeispiel

9.99
UVP** 24.99

je
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Jubel Angebot

 Veltins Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
 Bitburger
Premium Pils 
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20€)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
Premium Pils 

 Fürst Bismarck 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.99
 Fürst Bismarck  hella 

Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
(1 Liter = 0.40 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

14.99

 Kleiner Feigling
Die Dose oder

Havana Club & Cola 
verschiedene Sorten, 10% vol.
teilweise koffeinhaltig
0,25/0,33-Liter-Dose je 
(1 Liter = 7.96/6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 1.99

 hella 
Mineralwasser
oder spritzig & fruchtig 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter 
Packung je (1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

 Capri-Sun 
verschiedene Sorten
10 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.75 €) 3.49
 Capri-Sun 

 Durstlöscher 
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.38 €) 0.69 7.99

Kiste je

9.99

Jubel Angebot

 Sinalco
Limonade oder Cola 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

 Heineken Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter oder

Pilsner Urquell 
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.87/1.89 €)

zzgl. 3.10/3.42 € Pfand

 Astra 
27 Flaschen à 0,33 Liter oder
 Lübzer 
20 Flaschen à 0,5 Liter
verschiedene Sorten
(1 Liter = 1.12/1.00 €)

zzgl. 3.66/3.10 € Pfand

2 DOSEN GRATIS Veltins Pilsener 0,5 Liter
beim Kauf von 1 Kiste zzgl. 0.50 € Pfand
nur solange der Vorrat reicht

9.99
3 Kisten

1 Kiste 

4.49 €
(1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand



Jubel Angebot

 Underberg 
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung
(1 Liter = 33.29 €) 7.99

 Red Bull 
Energy Drink
Summer Edition
Curuba-Holunderblüte 
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose 
(1 Liter = 3.96 €) 

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Red Bull 
Energy Drink 
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

 Red Bull 
Energy Drink 
koffeinhaltig
0,355-Liter-Dose 
(1 Liter = 4.20 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

1.49

 ouzo12, 
Ouzo Gold
38/36% vol. 
0,7-Liter-Flasche oder

Kleiner Klopfer
Mix 
verschiedene Sorten
15–17% vol.
25 Flaschen à 20 ml 
Packung je 
(1 Liter = 17.98/12.84 €)

8.99

 Red Bull 
Energy Drink 
koffeinhaltig 
4 Dosen à 0,25 Liter
Packung
(1 Liter = 3.79 €)

zzgl. 1.00 € Pfand

3.79

7.99* spar 12%

6.99

Bio
    Deutschland - Nahe   

Weißer Burgunder 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

Sein Duft erinnert an Birnen, 
frisches Heu, Honigmelone und 
frisch geriebene Zitronenschale. 
Am Gaumen wirkt der Wein er-
frischend fruchtig. Im Geschmack 
präsentiert er sich saftig, 
geschmeidig und anregend.

Unser
WEIN DES MONATS

Oldesloer 
Fruchtige
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.41 €)

4.49

 Rotkäppchen 
Sekt oder

Fruchtsecco 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

mit APP –0.30

2.99

3.29

(1 Liter = 3.99 €)

9

Già Visto
Amaro, Pink Gin, 
Limoncello oder
Aperitivo
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

Aktionszeitraum: 06.05. - 18.05.24

1 von 4 
Ballonfahrten
für 2 Personen 

gewinnen!

1. Già Visto kaufen
2. QR-Code auf
 Bon scannen

9.99* spar 10%

8.99



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

10 *Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINIERT

mal prickelnd:

mal klassisch:

 Emmi Kaltbach
cremig-würzig 
Schweizer Schnittkäse, 56% Fett i. Tr.

 Störtebeker
Pilsener-, 
Schwarz-Bier 
oder Bernstein-
Weizen 
6 Flaschen à 0,5 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.00 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

5.99

    Deutschland – Baden   
 Bickensohler
Grauburgunder 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Ein jugendlich-frischer 
Grauer Burgunder aus 
bester Bickensohler Lage 
mit feinfruchtiger Aromatik 
nach Aprikose und Ananas.

4.99
1.99

100 g im Stück Schweizer
Sennenkäse 
Rohmilch
52% Fett i. Tr.

0.99
100 g im Stück Ma Crémière 

Brie 
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

1.79
100 g im Stück

Bio
 Biogreno
Uriger Allgäuer 
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

1.49
100 g Rostocker Heringstopf 

 milde Heringshappen, ohne Haut, mit Gar-
nelen in einer frischen Dillcreme sowie roten 
Zwiebeln, Gurken und Staudensellerie

2.19* spar 31%

1.49

 Alter Schwede 
deutscher Schnittkäse
nordisch-pikant
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

4 Monate Reifung in einer Sandsteinhöhle. 
Verfeinert mit einer Extraportion Rahm passt er 
z. B. ideal zu Brombeeren, Ananas oder Honig.

2.59
100 g im Stück



Gewinnspiel-Teilnahme:
QR scannen & bis zum 18.05.2024 mitmachen! 
Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, 
Adresse, Telefonnummer, Geburtsdatum 
und Ihr bevorzugtes famila-Warenhaus an: 
famila-Handelsmarkt Kiel, Stichwort: MONTE, 
Postfach 1348, 24012 Kiel

Teilnahmebedingungen: Alle Informationen & Teilnahmebedingungen � nden Sie auf der Aktionsseite.

Zott Monte
Schoko Maxi 4 x 100 g, 
Mega XXL 400 g oder 
Milch-Dessert 6 x 55 g, 
Packung/Becher je
(1 kg = 3.73/4.52 €)

1.49

mit APP –0.50

2.99

3.49
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 Hemme 
Fruchtjoghurt 
verschiedene Sorten, 3,5% Fett
400-g-Becher je (1 kg = 3.23 €) 1.29

 müller 
Froop 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 2.33 €) 0.35

 Ehrmann 
Grand Dessert 
verschiedene Sorten
190-g-Becher je (1 kg = 2.58 €) 0.49

 Castello 
Scheiben 
verschiedene Sorten und 
Fettanteile
125–150-g-Packung je
(1 kg = 12.60–15.12 €)

1.89

 Hochland
Patros 
verschiedene Sorten
180/150-g-Packung je
(1 kg = 11.06/13.27 €)

1.99

 Zum Dorfkrug
Sylter Salatfrische 
oder Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.36 €)

1.59

Bio
 Paul Söbbeke
Joghurt mild 
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 3.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.99

 Paul Söbbeke
Joghurt mild 
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 3.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Bio
Alsan 
Margarine 
250-g-Packung
(1 kg = 5.16 €)

1.29

 Körfez
Ayran 500 ml,

7gün Ayran 
Kirsch oder Mango 
250 ml
Packung/Becher je
(1 Liter = 1.58/3.16 €)

0.79
 Dr. Oetker 
Crème fraîche 
verschiedene Sorten 125/150 g oder

Cuisine 250 ml 
Becher/Flasche je
(1 kg = 7.92/6.60 €/1 Liter = 3.96 €) 0.99

 Arla 
Skyr Natur 
1000-g-Becher
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Jubel Angebot

 Dafgårds
Original Köttbullar
Schwedische Fleischbällchen 
Rind + Schwein oder Geflügel 
gefroren, 500-g-Beutel je (1 kg = 8.98 €) 4.49

 iglo
Fertiggericht oder

Veggie Love Meals 
verschiedene Sorten, gefroren
450-g-Beutel je (1 kg = 6.64 €) 2.99

 Ben & Jerry‘s
Ice Cream 
verschiedene Sorten
400–465-ml-Becher je (1 Liter = 10.30–11.98 €) 4.79

 Coppenrath & Wiese
Apfelstrudel
100% pflanzlich 
gefroren, 600-g-Packung (1 kg = 4.65 €) 2.79

1.99
 Schwarmstedter
Kartoffel-Griller 
6 Stück, gefroren
360-g-Packung (1 kg = 6.36 €) 2.29

 Hofgut
Lachs-Filets 
natur 
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 31.96 €) 7.99

 Hofgut 
10 Mini-Laugen-Mix 
gefroren, 518-g-Packung (1 kg = 4.42 €) 2.29

 Hofgut
Asia-Wok-Mix 
gefroren, 750-g-Beutel (1 kg = 3.32 €) 2.49

 Hofgut
Mango oder Erdbeeren 
gefroren, 300-g-Packung je (1 kg = 4.30 €) 1.29

 Hofgut
Heidelbeeren 
gefroren, 750-g-Beutel (1 kg = 5.05 €) 3.79

3.49* spar 36%

2.22

 Wagner
Die Backfrische oder

Big City Pizza 
verschiedene Sorten, gefroren
320–445-g-Packung je
(1 kg = 4.99–6.94 €)

Bio
 coolback
Brötchen 
verschiedene Sorten, gefroren, 6 Stück
420-g-Beutel je (1 kg = 4.74 €)
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Jubel Angebot

 HAK
Apfelmus
0% Zucker 
350-g-Glas (1 kg = 4.83 €) 1.69

 Pickerd
Bourbon-
Vanille-Extrakt 
50-ml-Flasche
(1 Liter = 85.80 €) 4.29

 Die Thüringer
Wurstspezialitäten 
verschiedene Sorten
120/130-g-Glas je
(1 kg = 10.75/9.92 €) 1.29

 Kühne 
Schlemmer-Töpfchen 
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je (Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 8.30 €) 2.49

 Maggi 
fix & frisch oder

Würzpaste 
verschiedene Sorten
26–70-g-Beutel je
(1 kg = 7.00–18.85 €)

0.49

 d‘aucy
Gemüse 
verschiedene Sorten, 3 x 142-ml-Dose
Packung je (Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 6.63 €) 1.99

 Rapso
100% reines 
Rapsöl 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Oro di Parma 
Tomaten 
verschiedene Sorten
425 ml/400 g
Dose/Packung je
(Abtropfgew. 400 g, 
1 kg = 3.23 €)

1.29

 Birkel`s No. 1 
Hartweizen-
Eiernudeln
verschiedene Sorten 

oder Nudel 
Inspiration
500/350-g-Packung je
(1 kg = 2.58/3.69 €)

1.29

 Knorr
Basis-Soße 
verschiedene Sorten, für 500/750 ml
2er/3er-Packung je (1 Liter = 1.58/1.05 €) 0.79

 Knorr
Brühe oder Bouillon 
verschiedene Sorten
für 4,4–7 Liter
Glas je (1 Liter = 0.21–0.34 €) 1.49

2.09* spar 52%

0.99

 Barilla
italienische
Teigwaren 
verschiedene Sorten 
500-g-Packung je (1 kg = 1.98 €)

oder Pesto
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je  = 2.99 €
(1 kg = 14.95–15.74 €)



Jubel Angebot
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 Zentis
Aachener Pflümli 
350-g-Glas (1 kg = 5.69 €) 1.99

Skippy
Peanut Butter
Creamy oder Chunky
340-g-Glas je (1 kg = 8.79 €) 2.99

proteinreich

 Huel
Trinkmahlzeit 
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.99
 Kölln 
Müsli 
verschiedene Sorten
400–600-g-Packung je
(1 kg = 4.15–6.23 €) 2.49

 Kaba 
Das Original – Kakao 
400-g-Nachfüllbeutel (1 kg = 4.98 €) 1.99

 Nescafé 
Gold 
löslicher 
Bohnenkaffee
200-g-Glas
(1 kg = 34.95 €)

6.99

 Cookies
dunkel oder hell, 2er
130-g-Packung je (1 kg = 11.46 €) 1.49

 L + S
Mini Rosinen 
Brötchen 
360-g-Packung
(1 kg = 5.53 €)

1.99

2.99

 Harry
anno 1688 
Rustikal oder
Klassisch
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

1.49

 Harry
Sammy ś 
Super 
Sandwich
Original oder
Vollkorn 
750-g-Packung je
(1 kg = 1.99 €)

1.49

7.99* spar 30%

5.55

Bio

Biogreno
Caffè Crema
ganze Bohne oder 

100% Arabica 
Filterkaffee
500-g-Packung je (1 kg = 11.10 €)Urweizen

mit Kürbiskernen 
500-g-Laib
(1 kg = 5.98 €)

NEU!
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Jubel Angebot

 Kuchen 
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 12.45 €) 2.49

 Yes Torty 
verschiedene Sorten, 3er
96-g-Packung je (1 kg = 18.65 €)

Sorte Erdbeer nur solange der Vorrat reicht 1.79

 Ferrero 
kinder Schokolade 
oder Yogurette 
Erdbeere oder Buttermilch Lemon 
100-g-Tafel je (1 kg = 11.90 €)

Buttermilch Lemon nur solange der Vorrat reicht 1.19 hanuta
Classic 10er oder Riegel 5er
220/172,5-g-Packung je (1 kg = 9.05/11.54 €) 1.99

2€
RABATT

9 8 2 3 2 5 7 4 7 2 0 0 7

Mit diesem Coupon erhalten Sie beim Kauf einer 0, 5 -l- oder 0, 7-l-Flasche Baileys und einer 
102 g Packung Baileys Chocolates Mini Delights Original/Salted Caramel/Strawberries & Cream 2 € 
Rabatt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. 
Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen 
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und 
sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Nur im 
Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig vom 
06.05. - 11.05. 2024 – auch in Schwarz-Weiß,
nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit 
und überall erhältlich.

Bitte trinke verantwortungsvoll. | 

Baileys 
Irish Cream 
verschiedene Sorten
17% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

9.99

 Baileys 
Mini Delights 
verschiedene Sorten
102-g-Beutel je
(1 kg = 21.76 €)

2.22

 Lindt
Lindor Kugeln 
verschiedene Sorten
137/136-g-Packung je
(1 kg = 24.31/24.49 €)

3.33

 Mars 
Celebrations 
186-g-Packung
(1 kg = 11.94€)

2.22

 merci
Vielfalt 
verschiedene Sorten
250/210-g-Packung je 
(1 kg = 9.96/11.86 €)

2.49

 m&m‘s 
verschiedene Sorten
176–250-g-Beutel je
(1 kg = 8.88–12.61 €) 2.22 Ferrero 

kinder Schoko-Bons 
200-g-Beutel (1 kg = 12.45 €) 2.49

1.19* spar 26%

0.88

 Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz 
verschiedene Sorten
150–175-g-Beutel je
(1 kg = 5.03–5.87 €)

AM 12.5. IST

MUTTERTAG

15
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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage16

 Glade
langanhaltende Duftkerze 
verschiedene Sorten
224-g-Glas je
(1 kg = 22.28 €) 4.99

 WC-Frisch 
Kraft-Aktiv
Duft- oder

Blauspüler 
verschiedene Sorten
Packung je

1.69

 Frosch 
Universal 
Waschmittel
flüssig oder Pulver 
verschiedene Sorten
22–30-WL-Packung je
(1 WL = 0.14–0.20 €)

4.29

 L‘Oréal
Elnett Haarspray
250 ml oder

Batiste 
Trockenshampoo 
200 ml
verschiedene Sorten
Dose je 
(1 Liter = 11.96/14.95 €)

2.99

 Tena 
discreet 
Hygiene-Einlagen 
verschiedene Sorten
6–28 Stück
Packung je

2.99

 Lipsy
Eau de Toilette 30 ml, 

La Rive 
Eau de Toilette oder Eau de Parfum 
verschiedene Duftnoten
Natural Spray, 50–100 ml je
(1 Liter = 69.90–233.00 €)

nicht in allen Häusern erhältlich 6.99

 s. Oliver oder

Bruno Banani 
Eau de Toilette
verschiedene Duftnoten
30-ml-Flakon je (1 Liter = 366.33 €)

nicht in allen Häusern erhältlich 10.99

 Kneipp
Duschgel 
200 ml oder

Bruno Banani
Duschgel 
250 ml 
verschiedene Sorten
Tube/Flasche je
(1 Liter = 12.45/9.96 €)

2.49

3 + 1 GRATIS 
kaufe 3x Persil 16–20 WL und erhalte 
einen weiteren Artikel gratis.

 Persil
Vollwaschmittel
Pulver, Cap, Disc oder Flüssig 
verschiedene Sorten, 16/20 WL
(1 WL = 0.26/0.21 €) 

Einzelpreis = 5.49 €
(1 WL = 0.34/0.27 €)

mit APP –1.00

7.99

8.99

 Grill- und 
Backofenreiniger 
1-Liter-Sprühflasche

4 Packungen

16.47

1 x 5.49 € gratis =

-5.49

4 x 5.49 € =

21.96
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WLAN-Farbdrucker PIXMA TS5151
Drucken – Kopieren – Scannen, drucken vom Smartphone, Tablet oder aus der Cloud, 
per WLAN oder Bluetooth, 6,2 cm/2,5“ Display, randloser Fotodruck, weiß

BT-Lautsprecher Party Hit
90 Watt Gesamtausgangsleistung,
beeindruckender Bass, 
bis zu 12 Stunden Akkulaufzeit, TWS, 
spritzwassergeschütztes Gehäuse 
(IPX4), Aufladen über USB, AUX-IN, 
Powerbankfunktion, Tragegriff, 
Maße (B x H x T) 24,9 x 35,1 x 22,4 cm

Smartphone moto e13
16,56 cm/6,52" HD+ Display, 
Android, Octa-Core-Prozessor, 
8 GB RAM, 128 GB ROM 
(erweiterbar mit microSD-Karte 
bis zu 1 TB), LTE, Dual-SIM, 
Bluetooth, Fingerabdrucksensor, 
Face-Unlock, Rück-Kamera 13 MP, 
Front-Kamera 5 MP, 
3,5 mm Klinkenanschluss, 
Cosmic Black

RGB-Lichteffekte

94.99
UVP** 119.99

89.99
16,56 cm / 6,52"

geeignet für 
Outdoor und Sport

BT-Twin-Mini-Kopfhörer 
(New Generation) EP21507
ergonomisches Design, 
Auto-Pairing, Freisprechfunktion, 
kompatibel mit Siri und 
Google-Assistant, weiß

QI-Wireless-Charging 
der Ladestation

22.00
UVP** 59.90

64.99
UVP** 99.00

einfaches Einrichtenpassende Druckerpatronen optional erhältlich:
Canon PG-540 Schwarz = 23.99 € 

oder Canon CL-541 Tricolor = 28.99 €

schlank, leicht und stylisch

128 GB

9.99
UVP** 29.95BT-Lautsprecher BTX5

Freisprechfunktion, spritzwassergeschützt
nach IPX5, integrierter Lithium-Akku, 
mit praktischer Gummikordel und
Karabinerhaken, Maße Ø 98 x 46 mm,
schwarz 69.99

UVP** 119.99

inkl. Metall-Wechselarmband

Smartwatch 
Apploid U8+ WD67272
für Android und iOS, schlankes Design, vielfältige 
Funktionen: Herzfrequenz, Blutdruck, Sauerstoff-
sättigung, Körpertemperatur, Schritte, Distanz, 
Kalorienverbrauch, Schlafaktivität, Benachrichtigungen 
(z. B. WhatsApp, Kalender u. w.), Weck-, Wetter- und 
Telefonierfunktion, Musik-Steuerung, Bluetooth 5.1, 
HD-Display, wasserdicht (IP67), Armband schwarz

mit Lautsprecher 
und Mikrofon

17.99
UVP** 24.99

der Alleskönner

All-in-One 
Powerbank 
797371
10.000 mAh, 
lädt bis zu 3 Geräte
gleichzeitig, 
Kabel-Klemm-
fächer, LED-
Taschenlampe, 
Solarpanel zur
Notfallversorgung



TREUEAKTION CHURRASCO-MESSER, CHURRASCO-MESSER, CHURRASCO-MESSER, mit Lederetui, mit Lederetui, mit Lederetui, 
Klingenlänge ca. 21 cm

Angrillen
mit bester Qualität!

58%*%*%
SPAREN

einzulösen bis 26.05.2024 *Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

32,99€
mit 20 Treuepunkten
Ohne Treuepunkte: 79,99 €
Sie sparen 47,00 €

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 18

Glas-Frischhaltedose EasyClip
auslaufsicher, luft- und aromadicht, 
Schale aus gehärtetem Glas ist bis max. 550 °C 
backofengeeignet, geeignet für Kühlschrank, 
Tiefkühler, Dampfgarer, Mikrowelle und 
Spülmaschine, BPA-frei, nordic sage
2250 ml UVP** 24.99 = 19.99 €,
1500 ml UVP** 20.99 = 17.99 €,
1000 ml UVP** 16.99 = 12.99 €,
700 ml UVP** 12.99 = 9.99 € 
oder 450 ml

Frischhaltedose EasyClip
auslaufsicher, luft- und aromadicht, geeignet für Kühlschrank, Tiefkühler, 
Dampfgarer, Mikrowelle und Spülmaschine, Öffnen und Verschließen mit 
einem Klick, nordic sage oder nordic white
2250 ml UVP** 17.99 = 14.99 €, 1500 ml UVP** 14.99 = 12.99 €,
1000 ml UVP** 10.99 = 8.99 €, 700 ml UVP** 8.99 = 7.99 € 
oder 450 ml8.99

UVP** 9.99

ab 6.99
UVP** 7.99

ab

4.99Kleiderbügel
beflockt, mit Steg und Rockhaken, 
anthrazit

12er-Pack

Isolierbecher Travel Mug 
0,36 Liter, hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben, 
spülmaschinenfest, 100% dicht, Öffnen per Knopfdruck,
rutschfester Boden, farblich sortiert, Farbbeispiele

4h

8h

14.99
mit APP –3.00

UVP** 34.99

17.99

12.99
ab

UVP** 27.99Pfanne Easy Cook & Clean
außen Titanium Antihaft-Beschichtung, innen Titanium Antihaft-
Versiegelung, Diffusions-Boden für schnelle und gleichmäßige 
Hitzeverteilung, für alle Herdarten geeignet, außer Induktion, 
Ø 28 cm UVP** 31.99 = 14.99 € oder Ø 24 cm

UVP** 27.99

Back-Bögen
naturbraun, passen auf 
jedes Backblech,
20 Stück = 3.49 € oder 

Müllbeutel mit Fixierband
extrem Reißfest, aus 100% recyceltem
Plastik, 10 Liter, 20 Liter, 35 Liter oder 
60 Liter 2.99

UVP** 3.49

ab je 8.99
Einkaufskorb 
mit Kühlfunktion
Maße 48 x 28 x 25 cm, 
10-kg-Tragkraft, farblich sortiert
Farbbeispiele
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19.0059.99

139.00

1.59Destilliertes 
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.32 €) 

elektrische 
Parkscheibe
automatische Zeiteinstellung 
über Bewegungssensor, 
manuelles einstellen der 
Ankunftszeit/Nachtparkmodus 
möglich, einfache Montage, 
CR2450 3 V Batterie enthalten

Akku-Mini-Kompressor
max. Luftdruck von 10,3 bar, digitaler Manometer, Akku Pumpe 
stoppt nach Erreichen des voreingestellten Drucks automatisch, 
vielseitig verwendbar, Zubehör: Schrader-Ventil Adapter,
Presta-Ventil Adapter, Ball Adapter

je 6.99
je 2.99

Motoröl 
High-Tech Longlife III 5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter 

oder Motoröl 5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leicht-
laufmotoröl, 1 Liter

weitere Gebinde-
größen erhältlich

ab 5.99

höchste Wischqualität über 
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter 
Aerotwin
Einzelwischer, 
schnelle Montage, 
verschiedene 
Modelle ab 1.99

Wunderbaum
verschiedene 
Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €, 
Duft-Clip = 3.99 €
oder 
Lufterfrischer

Heckzelt für VW T5/T6
das Zelt wird über die Heckklappe des Fahrzeuges 
platziert und befestigt, Maße 200 x 200 x 205 cm 13900

Felgenreiniger 
für alle Leichtmetall- 
und Stahlfelgen, 

Scheibenklar 
für streifenfreie Sicht und 
mehr Sicherheit oder 

Cockpitpflege 
reinigt und pflegt alle 
Kunststoffe im Auto, 
je 500-ml-Pump-
spray (1 Liter = 5.98 €)

2.49Scheiben-
reiniger
mit Citrusfrische, 
5 Liter (1 Liter = 0.50 €)

offizielle Zulassung vom
Kraftfahrt-Bundesamtkompakt 

und leicht, 
trotzdem 

leistungsstark
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ab 1.99

5.99

2er-Pack

2.00

Blumenerde
40 Liter
(1 Liter = 0.05 €)

12.99Kühlbox
25-Liter-
Fassungs-
vermögen

Kühlakku
2 x 400 g = 2.49 €
oder
2 x 200 g

Schlafsack
mit Reißverschluss, 
Maße 180 x 75 cm

Isomatte
mit Alu-Abdeckung, 
Maße 180 x 50 x 0,6 cm

59.99

LED-Solar-Leuchtturm
Roter Sand
wetterfest, Höhe 80 cm

9.999.99
Luftbett Single
komfortabel beflockte 
Liegefläche, Schnell-
belüftungsventil, 
belastbar bis 150 kg, 
Maße 185 x 76 x 22 cm

99

Schlafsack
mit Reißverschluss, 
Maße 180 x 75 cm

9

2.99

Grünbelag-
entferner
Konzentrat, mind. 1 Liter 
auf 10 Liter Wasser geben, 
ideal für Terrassen, 
Gehwege, Grabsteine, 
Dächer, Fassaden, 
Einfahrten uvm., 
5 Liter (1 Liter = 0.60 €)

14.99Flex-
schlauch
mit Brause, 
Länge 7,5–22,5 m

7.99
Sonnen-
schirm 
Regenbogen 
Ø 150 cm, 
Länge 190 cm
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109.00
UVP** 159.99

9.00
UVP** 14.99

ab

21.99
ab

UVP** 29.99

19.99
UVP** 34.99

16.99
UVP** 27.99

17.99
ab

UVP** 19.99

   
WORXX 
Leiterfeuerwehr Arocs 
mit Spritzfunktion und 
integriertem Wassertank, 
UVP** 45.99 = 27.99 € oder 

GIGA TRUCKS 
Muldenkipper
ab 3 Jahren

Wikinger-Spiel
aus Holz, fördert Geschicklichkeit 
und Strategie, robuste Variante

Krocket-Spiel
aus Holz, inkl. Zubehör, für 4 Spieler

Wilson NBA Basketball All Team
orange/black, Größe 7, UVP** 24.95 = 19.99 €, 

Derbystar Fußball Street Soccer
Größe 5, verschieden sortiert, UVP** 22.00 = 18.99 €, 

adidas Fußball Trio Club
white/black, Größe 5, UVP** 20.00 = 17.99 € oder 

Wilson Beachvolleyball PXL
Größe 5

Poolleiter für Pools bis 84 cm, belastbar bis 150 kg, UVP** 49.99 = 33.00 €, Sauger Kescher-Set
zum Reinigen von Pools, inkl. verschiedener Aufsätze zum Saugen und Keschern, UVP** 19.99 = 14.00 €, 

Pool-Solarplane für Frame/Fast Set Pool, wärmt das Wasser durch Solarenergie und verhindert 

schnelles auskühlen, Ø 305 cm, UVP** 24.99 = 10.00 €, Poolmatten zum Schutz des Poolbodens und 

Rasens, Maße 50 x 50 cm, grau, UVP** 15.99 = 9.00 € oder Pool-Abdeckplane für Frame/Fast Set Pool, 
mit Kordelzug, Ø 305 cm (ohne Abbildung)

Frame Pool 
4678-Liter-Fassungs-
vermögen, inkl. Filterpumpe 
und Filterkartusche, 
Maße 305 x 76 cm, grau

für Pools bis 84 cm, belastbar bis 150 kg, UVP** 49.99 = 33.00 €, Sauger Kescher-Setfür Pools bis 84 cm, belastbar bis 150 kg, UVP
zum Reinigen von Pools, inkl. verschiedener Aufsätze zum Saugen und Keschern, UVP

für Pools bis 84 cm, belastbar bis 150 kg, UVP

48 cm

61 cm

22.99
UVP** 34.99

Leitergolf
aus Holz, inkl. 12 Bolas in 4 Farben, 
für 4 Spieler, Maße 95 x 60 x 60 cm

9er-Set



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.22

29.00
je

17.99
je

14.99
je

Jersey Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 180/200 x 200 cm = 10.99 €,
140/160 x 200cm = 9.99 €
oder 90/100 x 200 cm
Abbildungsbeispiele

Wende-Bettwäsche
verschiedene Dessins,
100% Baumwolle, Maße
2x Kopfkissen 80 x 80 cm,
2x Bettbezug 135 x 200 cm
Abbildungsbeispiele

Verdunkelungsschal
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-Bodybag
oder Handtasche
mit farblich passendem Riemen,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

lustige Herren-
Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Gürtel
in modischen Farben,
Größe 85–110 cm
Abbildungsbeispiele

Sneaker mit 
Fersenlasche
Größe 
Damen 35/38–39/42,
Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Reibunglos Shorts
Größe 36/38–48/50
= 12.99 € oder

Bambus Füssling
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

5er-Pack 2er-Pack

4-teilig
245 x 140 cm

Jersey Spannbettlaken

ab 8.99

je 9.99

je 6.99
ab 8.99

je 9.99

Damen-Gürtel999 10.00
mit APP –2.99

12.99

je

MUTTERTAGZUM

16.99
je

Retro-Shorts
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

je 99
Damen- und Herren-Socken
mit vielen verschiedenen Motiven,
Material 80% Baumwolle, 17% Polyamid, 
3% Elasthan, Größen 35/38–43/46
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

  



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 23

Damen-Leinen-
Jogger-Hose,
Shorts oder Top
Material 55% Leinen,
45% Baumwolle,
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Kleid
Material 
100% Baumwolle,
Größe 36–44
Abbildungsbeispiele

Damen-Kleid
mit Streifen, zum Binden,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Cap
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

T-Shirt
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

Herren-
Kapuzensweatshirt
in den Farben Hellblau oder Lime,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Damen-Taillenslip
oder Damen-Bikinislip
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan, 
Größe Bikini Slip 36/38–48/50,
Größe Taillenslip 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

Shorts
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-
Viskose-Bluse
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48 oder

Damen-
Culotte-Hose
in verschiedenen Farben,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiele

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

Herren-
Sommerhemd
verschiedene Dessins,
verschiedene Größen = 14.99 €
oder Herren-Bermuda
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

4er-Pack

je 9.99

je 9.99

Damen-Leinen-
Jogger-Hose,
Shorts 
Material 55% Leinen,
45% Baumwolle,
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

in verschiedenen Farben,

Damen-Kleid
Material 
100% Baumwolle,
Größe 36–44
Abbildungsbeispiele

Damen-
Viskose-Bluse
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48 oder

Damen-
Culotte-Hose
in verschiedenen Farben,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiele

29.99
je19.99

je

Damen-Kleid

100% Baumwolle,
Größe 36–44
Abbildungsbeispiele

Damen-Kleid
mit Streifen, zum Binden,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

99 14.99
je

14.99
je15.99

je19.99
je

12.99
ab 24.99

je

Abbildungsbeispiele

je

je

Herren-

  

VATERTAGZUM



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

Bio
 Kenia/Peru 
Avocado 
„Hass“
Kl. II (1 kg = 5.98)

 Spanien 
Honigmelonen
Kl. I

 Spanien 
Aprikosen
Kl. I (1 kg = 5.98 €)

Sorte siehe Etikett

Aprikosen

 Niederlande/Spanien 
Cherrytomaten
Kl. I (1 kg = 3.96)

Nico Frisch
Vital Mischsalat
200-g-Beutel
(1 kg = 6.45 €)

oder Salatdressing
verschiedene Sorten
100-ml-Becher je = 0.79 €
(1 Liter = 7.90 €)

1.29
200-g-Beutel

1.79
Topf je

Spargel
weiß, Kl. I
(1 kg = 9.98 €)

4.99
500-g-Schale

2.99
500-g-Beutel

 Kenia/Peru 
Avocado 
„Hass“
Kl. II 

2.99
Stück

100-ml-Becher je 
(1 Liter = 7.90 €)

Kräutertopf
verschiedene Sorten
z. B. Basilikum, Minze, 
Estragon, Oregano
und viele mehr

Bio

0.99
250-g-Schale

2.99
500-g-Schale

Bio

Tafeläpfel
„Red Prince“, Kl. I 1.99

1-kg-Schale

Spanien

Mini- 
Wassermelonen

Kl. II

Stück

3.99


